
H/SH/S L/SL/S
w

w
w

.k
v

g
c

z
.c

z

w
w

w
.k

v
e

rn
e

la
n

d
g

ro
u

p
.c

z

H/FSH/FS

FM/SFM/S

C/SC/S PRO/SPRO/S

Stranové mulčovače



Výkyvné mulčovače  H/FSH/FS

MU-H/FS

Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli QSt/E

- Pevné boční uchycení 100 cm od středu traktoru

- Agregace do zadního tříbodového závěsu, tříbodový závěs kategorie II

- Výkyv mulčovacího tělesa - 60° + 90°

- Převodovka s integrovanou volnoběžnou spojkou pro pohon 540 ot/min

- Zadní opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru pro nejlepší kopírování

- Potřeba pouze jeden hydraulický okruh s plovoucí pozicí

- Přední ochrany proti odletujícímu materiálu z pružinové oceli

Vhodné pro stroje do výkonu 90 k

H/FSH/FS

Volitelně s bočně výkyvnými noži pro 

práci ve velmi kamenitých 

podmínkách. Patentovaná výměnná 

protiostří "Shark fin" (žraločí ploutev).

Vysoce vyvážený spirálově osazený rotor 

pro lepší překonávání překážek mulčování.      

Ložiska rotoru umístěna zevnitř, chráněna 

proti poškození při nárazu na překážku.

      kladiva se samostřícím 

břitem pro vysokou kvalitu 

mulčování při nižší potřebě 

příkonu.

C/SC/S

MU-C/S

Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli QSt/E

- Pevné boční uchycení 60 cm od středu traktoru

- Agregace do zadního tříbodového závěsu, tříbodový závěs kategorie I

- Výkyv mulčovacího tělesa - 45° + 90°

- Převodovka s integrovanou volnoběžnou spojkou pro pohon 540 ot/min

- Zadní opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru 

- Potřeba pouze jeden hydraulický okruh s plovoucí pozicí

- Přední ochrany proti odletujícímu materiálu z pružinové oceli

Vhodné pro stroje do výkonu 30 k

C/SC/S

Mulčování vysoké kvality ke 
které přispívá vnitřní výměnná 
vložka protiostří "Shark Fin" 
(žraločí ploutev) zvyšující 
kvalitu drcení bez zvýšení 
potřeby příkonu

pevné vyosení doprava



H/SH/SFM/SFM/S

FM/SFM/S

1.

2.

Hydraulický rozvaděč pro traktrory s 

jedním hydraulickým okruhem.

Optimalizovaný tvar pláště.   

Přední clony proti odletujícímu 

materiálu.                                

Velmi snadná údržba.

Hydraulický paralelogramový 

posuv mulčovacího tělesa.                               

Výkyv mulčovacího tělesa:        

- 60° + 90°.

1. kloub pro co nejlepší
    kopírování 

2. při transportu nutno       
    kloub zajistit

H/SH/S
Vhodné pro stroje do výkonu 90 k

Vhodné pro stroje do výkonu 45 k

MU-FM/S

Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli QSt/E

- Hydraulický paralelogramový stranový posuv mulčovacího tělesa 112 cm

- Agregace do zadního tříbodového závěsu, tříbodový závěs kategorie I

- Výkyv mulčovacího tělesa - 60° + 90°

- Převodovka s integrovanou volnoběžnou spojkou pro pohon 540 ot/min

- Zadní opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru 

- Potřeba pouze dva  hydraulické okruhy, z toho jeden s plovoucí pozicí

- Patentovaný systém mechanické nárazové pojistky

Posuvné a výkyvné
         mulčovače

stranový posuv

MU-H/S

Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli QSt/E

- Hydraulický paralelogramový stranový posuv mulčovacího tělesa 155 cm

- Agregace do zadního tříbodového závěsu, tříbodový závěs kategorie II

- Výkyv mulčovacího tělesa - 60° + 90°

- Převodovka s integrovanou volnoběžnou spojkou pro pohon 540 ot/min

- Zadní opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru 

- Potřeba pouze dva  hydraulické okruhy, z toho jeden s plovoucí pozicí

- Patentovaný systém mechanické nárazové pojistky

- Volitelně: vnitřní výměnná vložka pláště, druhá řada protiostří, hydraulický
                 rozvaděč pro traktory s jedním hydraulickým okruhem 

Možnost připojení vyžínače pod oplůtky...pod fotovoltaické panely.



PRO/SPRO/SL/SL/S

L/SL/S

Volitelně druhá řada výměnného 

protiostří "Shark fin" (žraločí ploutev).

 Velký opěrný válec zaručuje 

vynikající průchodnost terénem.

Rekordní stranový posuv 296 cm 

MU - PRO/S byl dosažen i díky 

kombinaci pěti úhlových 

převodovek.

1.     kladiva

2. trojité nože

3. výkyvná kladiva

PRO/SPRO/S
Vhodné pro stroje do výkonu 200 k

Vhodné pro stroje do výkonu 120 k

MU-L/S

Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli QSt/E

- Hydraulický paralelogramový stranový posuv mulčovacího tělesa 175 cm

- Agregace do zadního tříbodového závěsu, tříbodový závěs kategorie II

- Výkyv mulčovacího tělesa - 60° + 90°

- Převodovka s integrovanou volnoběžnou spojkou pro pohon 540 ot/min

- Zadní opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru 

- Potřeba pouze dva  hydraulické okruhy, z toho jeden s plovoucí pozicí

- Přední ochrany proti odletujícímu materiálu z pružinové oceli

Posuvné a výkyvné
         mulčovače

stranový posuv

MU-PRO/S

Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli QSt/E

- Hydraulický paralelogramový stranový posuv mulčovacího tělesa 296 cm

- Agregace do zadního tříbodového závěsu, tříbodový závěs kategorie III

- Výkyv mulčovacího tělesa - 60° + 90°

- Převodovka s integrovanou volnoběžnou spojkou pro pohon 1000 ot/min

- Zadní opěrný válec s výškovým nastavením umístěn co nejblíže rotoru 

- Potřeba pouze dva  hydraulické okruhy, z toho jeden s plovoucí pozicí

- Hydraulický systém nárazové pojistky

- Volitelně: druhá řada protiostří, počítadlo pracovních hodin 

- Patentovaný systém mechanické nárazové pojistky 

1.

2.

3.



Technická specifikace

MU-H/FS 140
MU-H/FS 160 
MU-H/FS 180
MU-H/FS 200

MU-H/S 140
MU-H/S 160
MU-H/S 180
MU-H/S 200

MU-L/S 200
MU-L/S 220
MU-L/S 250

140
160
180
200

140
160
180
200

200
220
250

90
90 
90
90

90
90 
90
90

110
110
110

540
540 
540
540

540
540 
540
540

540 
540
540

12 / 36
14 / 42
16 / 48
16 / 48

12 / 36
14 / 42
16 / 48
16 / 48

16 / 48
18 / 54
22 / 66

28
30
36
40

28
30
36
40

40
46
52

PracovníTyp

535
565
595
625

640
670
705
735

820
880
950

Min. hmotnost
traktoru (kg)

1.800
2.000
2.200
2.400

1.800
2.000
2.200
2.400

2.800
3.200
3.500

Kg
Kg

MU-C/S 100
MU-C/S 120 

100
120

30
30 

540
540 

16 
20 

200
210

MU-FM/S 120
MU-FM/S 140 
MU-FM/S 160

140
160
180

45
45 
45

540
540 
540

20 
24
28

330
350
370

1.000
1.100
1.200

MU-PRO/S250 250 200 1000 22 / 66 52 1950 7.000

záběr (cm)
Max.

výkon(hp)
Kladiva /

trojité nože
Výkyvná
kladiva 

HmotnostOt/min.

B

60

160 

160

Pracovní záběr (cm)

MU-C/S

60

160 

180

100 120

vyosení doprava

transportní délka

maximální dosah

A

B

C

100

185 

240

Pracovní záběr (cm)

MU-H/FS

100

185 

260

100

185 

280

140 160 180

100

185 

300

A

C

A

C

200

vyosení doprava
A

transportní délkaB

maximální dosah
C

C

D

C

BA

29

83 

160

232

Pracovní záběr (cm)

MU-FM/S

29

83 

160

332

29

83 

160

332

120 140 160

posun doleva 

posun doprava 

transportní délka 

A

B

C

celkový rozsahD

55

100 

185

295

MU-H/S

55

100 

185

315

55

100 

185

335

140 160 180

55

100 

185

355

200

posun doleva 

posun doprava 

transportní délka 

A

B

C

celkový rozsahD

70

105 

200

375

Pracovní rozsah (cm)

MU-L/S

70

105 

200

395

70

105 

200

425

200 220 250

posun doleva 

posun doprava 

transportní délka 

A

B

C

celkový rozsahD

Pracovní záběr (cm)

103

193 

370

546

Pracovní rozsah (cm)

MU-PRO/S

55

100 

185

315

55

100 

185

335

250 160 180

55

100 

185

355

200

posun doleva 

posun doprava 

transportní délka 

A

B

C

celkový rozsahD

(kg)



w
w

w
.k

v
g

c
z
.c

z
w

w
w

.k
v
e
rn

e
la

n
d

g
ro

u
p

.c
z

Qualitä
t und Stabilität

aus Feinkornstahl QSt/E

WENIGER GEWICHT

WENIGER GEWICHT

HHÖÖHHEERREE  FFEESSTTIIGGKKEEIITT

HHÖÖHHEERREE  FFEESSTTIIGGKKEEIITT

Kverneland Group Czech s.r.o.

Košťálkova 1527
266 01 Beroun
www.kvgcz.cz

Váš prodejce:

Ing. Michal Weis
Tel: +420 606 788 451

michal.weis@kvernelandgroup.com
michal.weis@kvgcz.cz 

Ing. Pavel Dvořák
Tel: +420 602 158 154

pavel.dvorak@kvernelandgroup.com
pavel.dvorak@kvgcz.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

